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校外實習履歷表Internship CV
　　　　　　填表日期Date：　  年(Y)  　月(M)  　日(D)
	申請公司
(Company Name)
	

	申請職務
(Job Title)
	

	個人基本資料Personal Information
	照片黏貼處
Attach your photo 

	姓    名(Name)
	
	性別(Gender)
	
	

	就讀系所(Major)
	
	年級(Grade)
	
	

	生    日(Birth)
	  年(Y)  月(M) 日(D)
	行 動 電 話(Mobile)
	
	


	電子郵件(Email)
	
	

	通訊地址(Address)
	
	

	學歷(Education)
	【高中/高職High School】學校名稱(Name)：         科系(Major)：                

	
	【大學College】學校名稱(Name)：             科系(Major)：                    

	技能/證照/語文能力(Skill / Certification / Language)

	
	檢定/證照/競賽名稱(Name)
	等級(Level)
	期間(Duration)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	工讀/社團經歷Work Experience / School Clubs

	
	起訖期間(Duration)
	任職公司名稱
(Company Name)
	職稱
(Job Title)
	主要工作內容
(Job Responsibilities)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	專長與興趣
Summary of Skills/Interests, Highlights of Qualifications

	

	自傳Autobiography
(可敘述家庭現況、工作/社團經歷、修課狀況、申請動機、自我期許、生涯規劃等)

	


· 申請時請檢附成績單Please attach transcript
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